

Wendelboe HoldCo ApS

c/o Thomas Wendelboe, Himmelev Bygade 54A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 94 54 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Thomas Wendelboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wendelboe HoldCo ApS c/o Thomas Wendelboe Himmelev Bygade 54A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 94 54 60
	Stiftet: 1. oktober 2018
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Wendelboe, Adm. direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Wendelboe Totalbyg A/S, Roskilde W Group ApS, Roskilde
Kapitalinteresse	Max-WW ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at investere i aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 210.605 kr. mod 536.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.328	-62.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.399	-3.149
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	221.638	587.734
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.280	-522
Resultat før skat	203.631	521.438
2 Skat af årets resultat	6.974	15.378
Årets resultat	210.605	536.816
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	152.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.342	587.734
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-111.137	-315.918
Disponeret i alt	210.605	536.816

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	356.500
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.446	23.845
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.446</u>	<u>380.345</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.536.455	1.810.784
6 Kapitalinteresser	17.000	17.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.553.455</u>	<u>1.827.784</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.571.901</u>	<u>2.208.129</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	973.333
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	570.000
Tilgodehavende selskabsskat	76.746	160.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.228	15.378
Tilgodehavender i alt	<u>106.974</u>	<u>1.718.711</u>
Likvide beholdninger	<u>808.729</u>	<u>6.723</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>915.703</u>	<u>1.725.434</u>
Aktiver i alt	<u>4.487.604</u>	<u>3.933.563</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.975.155	1.237.113
Overført resultat	822.398	933.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.961.953	2.333.648
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.333.389	1.434.653
Anden gæld	179.762	762
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	152.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.525.651	1.599.915
Gældsforpligtelser i alt	1.525.651	1.599.915
Passiver i alt	4.487.604	3.933.563

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	649.379	1.249.453	23.000	1.971.832
Udloddet udbytte	0	0	0	-23.000	-23.000
Resultatandel	0	587.734	-315.918	113.000	384.816
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	152.000	0	152.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-152.000	0	-152.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.237.113	933.535	113.000	2.333.648
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	207.342	-111.137	114.400	210.605
Bevægelse 1	0	530.700	0	0	530.700
	50.000	1.975.155	822.398	114.400	2.961.953

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.280	522
	<u>3.280</u>	<u>522</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.974	-15.378
	<u>-6.974</u>	<u>-15.378</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	356.500	0
Tilgang i årets løb	0	356.500
Afgang i årets løb	-356.500	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>356.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>356.500</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	26.994	0
Tilgang i årets løb	0	26.994
Kostpris 31. december 2021	<u>26.994</u>	<u>26.994</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.149	0
Årets afskrivninger	-5.399	-3.149
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-8.548</u>	<u>-3.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>18.446</u>	<u>23.845</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	587.967	561.300
Tilgang i årets løb	<u>973.333</u>	<u>26.667</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.561.300</u>	<u>587.967</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.222.817	1.245.083
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	221.638	587.734
Udbytte	0	-610.000
Regulering til indre værdi	<u>530.700</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.975.155</u>	<u>1.222.817</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.536.455</u>	<u>1.810.784</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Wendelboe HoldCo ApS
Wendelboe Totalbyg A/S, Roskilde	100 %	2.466.659	151.842	2.466.659
W Group ApS, Roskilde	66,67 %	<u>1.604.694</u>	<u>104.694</u>	<u>1.069.796</u>
		<u>4.071.353</u>	<u>256.536</u>	<u>3.536.455</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	17.000	17.000
Kostpris 31. december 2021	17.000	17.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	17.000	17.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Wendelboe HoldCo ApS
Max-WW ApS, Roskilde	33,3 %	997.255	1.424.387	17.000
		997.255	1.424.387	17.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
